
График
оценочных процедур МБОУ «Гимназия № 64»
на первое полугодие 2022/23 учебного года

Уровень Учебный предмет/
предмет оценки

Кла
сс

Оценочная процедура

Дата Форма

Начальное общее образование

Школьный

Диагностика
готовности
первоклассников к
школьному обучению

1
04.10.2022

06.10.2022
Мониторинговое исследование

Школьный Математика 1 22.12.2022 Педагогическое наблюдение

Школьный Русский язык 1 21.12.2022 Педагогическое наблюдение

Школьный
Сформированность
универсальных
учебных действий

2 12-
14.10.2022

Комплексная диагностическая
работа

Школьный Русский язык 2

14.09.2022,
16.09.2022,
19.09.2022.
17.11.2022,
18.11.2022,
23.11.2022

Контрольный диктант

Школьный Математика 2

13.09.2022,
22.09.2022.
16.11.2022,
18.11.2022,
22.11.2022.

Контрольная работа

Школьный Литературное чтение 2
08.09.2022,
09.09.2022.
21.12.2022,

Диагностика техники чтения

УТВЕРЖДАЮ

Директор МБОУ МБОУ «Гимназия № 64»

___________________Белолапкина И.В

12.09.2022



22.12.2022

Школьный Окружающий мир 2

13.09.2022,
14.09.2022.
24.11.2022,
25.11.2022.

Контрольная работа

Школьный
Сформированность
универсальных
учебных действий

3 12-
14.10.2022

Комплексная диагностическая
работа

Школьный Русский язык 3

14.09.2022,
15.09.2022.
17.11.2022,
18.11.2022,
21.11.2022.

Контрольный диктант

Школьный Математика 3
14.09.2022.
22.11.2022,
23.11.2022

Контрольная работа

Школьный Литературное чтение 3

08.09.2022,
09.09.2022.
21.12.2022,
22.12.2022

Диагностика техники чтения

Школьный Окружающий мир 3

10.09.2022,
16.09.2022.
24.11.2022,
2511.2022.

Контрольная работа

Школьный
Сформированность
универсальных
учебных действий

4 12-
14.10.2022

Комплексная диагностическая
работа

Школьный Русский язык 4

15.09.2022,
16.09.2022.
17.11.2022,
18.11.2022,
23.11.2022.

Контрольный диктант

Школьный Математика 4

14.09.2022.
18.11.2022,
22.11.2022,
24.11.2022

Контрольная работа

Школьный Литературное чтение 4
13.09.2022.
21.12.2022,
22.12.2022.

Диагностика техники чтения

Школьный Окружающий мир 4

08.09.2022,
13.09.2022,
23.11.2022,
24.11.2022.

Контрольная работа



Уровень

Учебный предмет/
предмет оценки Класс

Оценочная процедура

Дата Форма

Основное общее образование

Школьный Математика 5а

16.09.2022

28.09.2022

28.10.2022

30.11.2022

26.12.2022

Контрольная
работа

Школьный Математика 5б

16.09.2022

28.09.2022

28.10.2022

30.11.2022

26.12.2022

Контрольная
работа

Школьный Математика 5в

16.09.2022

28.09.2022

28.10.2022

30.11.2022

26.12.2022

Контрольная
работа

Школьный Математика 5г

16.09.2022

28.09.2022

28.10.2022

30.11.2022

26.12.2022

Контрольная
работа

Школьный Математика 6а 07.09.2022 Контрольная
работа



19.09.2022

10.10.2022

24.10.2022

17.11.2022

06.12.2022

22.12.2022

Школьный Математика 6б

06.09.2022

19.09.2022

10.10.2022

25.10.2022

21.11.2022

09.12.2022

26.12.2022

Контрольная
работа

Школьный Математика

6в

07.09.2022

19.09.2022

10.10.2022

24.10.2022

21.11.2022

07.12.2022

26.12.2022

Контрольная
работа

Школьный Математика 6г

08.09.2022

22.09.2022

10.10.2022

26.10.2022

18.11.2022

Контрольная
работа



08.12.2022

28.12.2022

Школьный Математика 6д

07.09.2022

16.09.2022

07.10.2022

21.10.2022

18.11.2022

06.12.2022

22.12.2022

Контрольная
работа

Школьный Алгебра 7а

08.09.2022

13.10.2022

28.10.2022

08.12.2022

Контрольная
работа

Школьный Алгебра 7б

08.09.2022

17.10.2022

08.11.2022

12.12.2022

Контрольная
работа

Школьный Алгебра 7в

08.09.2022

13.10.2022

28.10.2022

08.12.2022

Контрольная
работа

Школьный Алгебра 7и

08.09.2022

17.10.2022

08.11.2022

12.12.2022

Контрольная
работа

Школьный Алгебра 8а 13.09.2022 Контрольная
работа



18.10.2022

17.11.2022

22.12.2022

Школьный Алгебра 8б

09.09.2022

20.10.2022

24.11.2022

29.12.2022

Контрольная
работа

Школьный Алгебра 8в

12.09.2022

14.10.2022

16.11.2022

21.12.2022

Контрольная
работа

Школьный Алгебра 8и

09.09.2022

20.10.2022

24.11.2022

29.12.2022

Контрольная
работа

Школьный Алгебра 9а

12.09.2022

24.10.2022

28.11.2022

09.12.2022

Контрольная
работа

Школьный Алгебра 9б

13.09.2022

25.10.2022

29.11.2022

12.12.2022

Контрольная
работа

Школьный Алгебра 9в

12.09.2022

24.10.2022

28.11.2022

Контрольная
работа



09.12.2022

Школьный
Математика: алгебра и начала
математического анализа,
геометрия

10а

08.09.22

30.09.22

13.10.22

08.11.22

28.11.22

30.11.22

22.12.22

Контрольная
работа

Школьный
Математика: алгебра и начала
математического анализа,
геометрия

10б

08.09.22

29.09.22

12.10.22

08.11.22

28.11.22

30.11.22

21.12.22

Контрольная
работа

Школьный
Математика: алгебра и начала
математического анализа,
геометрия

11а

13.09.22

25.10.22

27.10.22

01.12.22

23.12.22

Контрольная
работа

Школьный
Математика: алгебра и начала
математического анализа,
геометрия

11б

06.09.22

28.09.22

06.10.22

21.10.22

17.11.22

Контрольная
работа



23.11.22

08.12.22

19.12.22

Школьный Информатика 10 А

7.09.22

5.10.22

14.10.22

26.10.22

21.12.22

Контрольная
работа

Школьный Информатика 10 Б

7.09.22

5.10.22

14.10.22

26.10.22

21.12.22

Контрольная
работа

Школьный Информатика 11 А
5.09.22

19.12.22

Контрольная
работа

Школьный Информатика 11 Б

6.09.22

25.10.22

22.11.22

22.12.22

Контрольная
работа

Уровень
Учебный
предмет/

предмет оценки
Класс

Оценочная процедура

Дата Форма

Основное общее образование

Школьный Русский язык 5а

09.09.2022

16.11.2022

16.12.2022

Контрольный диктант

Школьный Литература 5а 09.09.2022 Контрольная работа



29.11.2022

Школьный Русский язык 5б

12.09..2022

16.11..2022

19.12..2022

Контрольный диктант

Школьный Литература 5 б
08.09.2022

29.11..2022
Контрольная работа

Школьный Русский язык 5в

12.09.2022

17.11.2022

20.12.2022

Контрольный диктант

Школьный Литература 5 в
19.09.2023

13.12.2022
Проверочная работа

Школьный Русский язык 5г

12.09.2022

17.11.2022

20.12.2022

Контрольный диктант

Школьный Литература 5г
19.09.2023

13.12.2022
Проверочная работа

Школьный Русский язык 6 а
21.09.2022

10.10.2022
Контрольный диктант

Школьный Литература 6а
19.10.2022

19.12.2022
Контрольный тест

Школьный Русский язык 6 б

21.09.2022

24.10.2022

30.11.2022

26.12.2022

Контрольный диктант

Школьный Литература 6 б
27.09.2022

24.11.2022
Контрольный тест

Школьный Русский язык 6 в 08.09.2022 Контрольный диктант



23.09.2022

24.10.2022

18.11.2022

08.12.2022

28.12.2022

Школьный Литература 6 в
20.10.2022

12.12.2022
Контрольный тест

Школьный Русский язык 6 г

09.09.2022

06.10.2022

11.11.2022

05.12.2022

26.12.2022

Контрольный диктант

Школьный Литература 6 г
20.10.2022

12.12.2022
Контрольный тест

Школьный Русский язык 6 д

14.09.2022

26.10.2022

23.11.2022

27.12.2022

Контрольный диктант

Школьный Литература 6 д

30.09.2022

25.11.2022 Контрольный тест

Школьный Русский язык 7а
10.11.2023

07.12.2023

Контрольный диктант

Школьный Литература 7 а 05.12.2022 Проверочная работа

Школьный Русский язык 7 б
08.11.2022

12.12.2022
Контрольный диктант

Школьный Литература 7 б 06.12.2022 Проверочная работа



Школьный Русский язык 7в
09.11.2022

21.12.2022
Контрольный диктант

Школьный Литература 7 в 07.12.2022 Проверочная работа

Школьный Русский язык 7и
09.11.2022

21.12.2022
Контрольный диктант

Школьный Литература 7 и 06.12.2022 Проверочная работа

Школьный Русский язык 8 а

16.09.2022

25.10.2022

22.11.2022

20.12.2022

Контрольная работа

Школьный Литература 8 а
22.10.2022

17.12.2022
Контрольная работа

Школьный Русский язык 8 б 20.12.2022 Контрольный диктант

Школьный Литература 8 б 14.11.2022
Проверочная работа

Школьный Русский язык 8в

05.10.2022

25.10.2022

22.11.2022

20.12.2022

Контрольный диктант

Школьный Литература 8в
17.11.2022

13.12.2022

Проверочная работа

Школьный Русский язык 8 и
04.10.2022

22.12.2022
Контрольный диктант

Школьный Литература 8 и
16.11.2022

Контрольная работа

03.10.2022

09.11.2022 Сочинение



30.11.2022

Школьный Русский язык 9 а

15.09.2022

17.10.2022

23.11.2022

22.12.2022

Контрольная работа

Школьный Литература 9 а
18.10.2022

17.12.2022
Контрольная работа

Школьный Русский язык 9б

15.09.2022

12.10.2022

23.11.2022

Контрольная работа

Школьный Литература 9б
18.10.2022

17.12.2022
Контрольная работа

Школьный Русский язык 9в

16.09.2022

08.10.2022

26.11.2022

23.12.2022

Контрольная работа

Школьный Литература 9в
18.10.2022

17.12.2022
Контрольная работа

Среднее общее образование

Школьный Русский язык 10а
14.09.2022 Контрольный диктант

Школьный Литература 10а

12.09.2022

29.09.2022

17.10.2022

17.11.2022

08.12.2022

22.12..2022

Письменная работа

Сочинение

Сочинение

Сочинение

Сочинение

Письменная работа



Школьный Русский язык 10б
8.09.2022 Контрольный диктант

Школьный Литература 10б

12.09.2022

30.09.2022

17.10.2022

18.10.2022

09.12.2022

23.12..2022

Письменная работа

Сочинение

Сочинение

Сочинение

Сочинение

Письменная работа

Школьный Русский язык 11а

07.09.2022

19.10.2022

14.12.2022

Диагностическая работа

Контрольная работа

Контрольная работа

Школьный Литература 11а

29.09.2022

20.10.2022

15.12.2022

Сочинение

Проверочная работа

Сочинение

Школьный Русский язык 11б

19.09.2022

17.10.2022

19.12.2022

Контрольная работа

Школьный Литература 11б 18.12.2022 Контрольная работа

Уровень Учебный предмет/
предмет оценки Класс

Оценочная процедура

Дата Форма

Основное общее образование

Школьный Всеобщая история. История
России 10а

06.09.2022

27.12.2022

Входная диагностика,

контрольная работа

Школьный Всеобщая история. История
России 10б

05.09.2022

26.12.2022

Входная диагностика,

контрольная работа



Школьный Всеобщая история. История
России 11а

1.09.2022

24.12.2022

Входная диагностика,

контрольная работа

Школьный Всеобщая история. История
России 11б

5.09.2022

26.12.2022

Входная диагностика,

контрольная работа

Школьный Обществознание 10б
5.12.2022

29.12.2022

входная диагностика

Контрольная работа

Школьный Обществознание 10а 7.09.2022 входная диагностика

Школьный Право 10б
2.09.2022

27.12.2022

входная диагностика

Контрольная работа

Школьный Всеобщая история. История
России 6д

07.09.2022

28.11.2022

Входная диагностика,

Контрольная работа

Школьный Всеобщая история. История
России

7б

7в

06.09.2022

29.11.2022

Входная диагностика,

контрольная работа

Школьный Всеобщая история. История
России

8а 8и

8б 8в

8а 8и

8б 8в

05.09.2022

06.09.2022

25.11.2022

29.11.2022

Входная диагностика,

контрольная работа

Школьный Всеобщая история. История
России

9а

9б 9в

9а 9б

9в

09.09.2022

08.09.2022

29.11.2022

24.11.2022

Входная диагностика

Промежуточная
диагностика

Школьный Обществознание

7б

7в

21.09.2022

19.09.2022

входная диагностика

контрольная работа



7б

7в

21.12.2022

19.12.2022

Школьный Обществознание 8а

8б

8в

8и

02.09.2022

07.09.2022

05.09.2022

01.09.2022

входная диагностика

Школьный Обществознание

9а

9б

9в

13.09.2022

08.09.2022

12.09.2022

входная диагностика

Школьный Всеобщая история. История
России 6а

05.09.2022

27.12.2022

Входная диагностика,

контрольная работа

Школьный Всеобщая история. История
России 6б

06.09.2022

26.12.2022

Входная диагностика,

контрольная работа

Школьный Всеобщая история. История
России 6в

06.09.2022

24.12.2022

Входная диагностика,

контрольная работа

Школьный Всеобщая история. История
России 6г

06.09.2022

26.12.2022

Входная диагностика,

контрольная работа

Школьный Обществознание 6а 26.12.2022 Контрольная работа

Школьный Обществознание 6б 27.12.2022 Контрольная работа

Школьный Обществознание 6в 27.12.2022 Контрольная работа

Школьный Обществознание 6г 27.12.2022 Контрольная работа

Школьный Обществознание 7а
16.09.2022

26.12.2022

Входная диагностика

Контрольная работа

Школьный Обществознание 7и
16.09.2022

26.12.2022

Входная диагностика

Контрольная работа



Школьный Всеобщая история. История
России 7а

8.09.2022

26.12.2022

Входная диагностика

Контрольная работа

Школьный Всеобщая история. История
России 7и

09.09.2022

26.12.2022

Входная диагностика

Контрольная работа

Школьный Обществознание 11а
7.09.2022

26.12.2022

Входная диагностика

Контрольная работа

Школьный Обществознание 11б
09.09.2022

26.12.2022

Входная диагностика

Контрольная работа

Школьный Право 11а
7.09.2022

26.12.2022

Входная диагностика

Контрольная работа

Школьный Биология 5а 14.10.22 Контрольная работа

Школьный Биология 5б 17.10.22 Контрольная работа

Школьный Биология 5в 14.10.22 Контрольная работа

Школьный Биология 5г 13.10.22 Контрольная работа

Школьный Химия 8а 18.11.22 Контрольная работа

Школьный Химия 8б 14.11.22 Контрольная работа

Школьный Химия 8в 18.11.22 Контрольная работа

Школьный Химия 8и 17.11.22 Контрольная работа

Школьный Химия 9а 24.10.22 Контрольная работа

Школьный Химия 9б 24.10.22 Контрольная работа

Школьный Химия 9в 27.10.22 Контрольная работа

Школьный Химия 10 а,б 20.12.22 Контрольная работа

Школьный Химия 11б 21.11.22 Контрольная работа




